
COMUNE DI ROCCA CANAVESE 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Levone n. 20                                                                                                                                                                   Tel 0119240931 - 0119240426 
CAP 10070                                                                                                                                                                                                  Fax 0119239807 

 
 

Decreto N. 4/2014 
 
 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Considerato che in data 25 maggio 2014 si sono svolte le elezioni amministrative e che il 
sottoscritto è stato eletto Sindaco di questo Comune per il quinquennio 2014/2019; 

 
Considerato, altresì, che il Comune di Rocca Canavese ha stipulato apposita convenzione 

con altri Comuni per il servizio di Segreteria Comunale; 
 
Visto il D.Lgs.267/2000; 
 
Richiamato  l'art.97 D.Lgs.267/2000 che stabilisce il ruolo, le funzioni e le competenze dei 

Segretari Comunali ed  in particolare il comma 4 lett.d) dello stesso articolo in base al quale il 
Sindaco può conferire al Segretario Comunale altre funzioni; 

 
Valutato l’assetto organizzativo del Comune. 
 
Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al Sindaco ai sensi dell'art.50 del 

D.Lgs.267/2000: 
 

DECRETA  
 

Di nominare, con decorrenza 27.05.2014, il Segretario Comunale, Dr.ssa Gaetana DEL SORDO,  
Responsabile dell'Area Amministrativa : Segreteria - Servizi Generali - Demografici -Vigilanza - 
Commercio Mercati e Fiere - Polizia Municipale - Gestione del Personale sotto l'aspetto del 
trattamento giuridico, conferendogli le funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000 
e s.m.i.; 
 
Di conferire l'incarico fino al termine del mandato, salva la possibilità di revocarlo anticipatamente, 
qualora ricorrano le condizioni previste dalle disposizioni di legge e/o statutarie  in materia o 
modificarlo per sopravvenute ragioni, anche organizzative. 
 
 
Rocca C.se, 27.05.2014 
 
                                                                                                        IL SINDACO 
                                                                                               Dr.Fabrizio BERTETTO 
 
 
Per ricevuta. 


